
Uitslag op www.zwemclubtieltsezeeduivels.be

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 30/01/2022 18:58 - pagina 1

4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

1 - zondag 30 januari 2022 30/01/2022 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Devos Mathis 12 DMI/11061/12 NT 3:47.32 147
50m: 52.67 100m: 1:50.64 200m: 3:47.32

2. Vanneste Daan 12 KZK/11135/12 NT 3:52.74 137
50m: 53.17 100m: 1:52.35 200m: 3:52.74

FF Dierckx Andreas 12 ISWIM/11093/12 NT
FF Piceu Seppe 12 KZK/11131/12 NT

9 jaar, Meisjes

1. Depraetere Indy 13 GOLD/21137/13 NT 4:16.87 143
50m: 59.22 100m: 2:04.47 200m: 4:16.87

10 jaar, Meisjes

1. Velghe Laura 12 IKZ/21118/12 NT 3:42.23 222
50m: 49.73 100m: 1:46.86 200m: 3:42.23

2. Wenes Joelia 12 GOLD/21141/12 NT 3:55.75 185
50m: 52.32 100m: 1:53.57 200m: 3:55.75

3. Van Compernolle Marit 12 ZTZ/21060/12 NT 4:02.66 170
50m: 55.56 100m: 1:57.37 200m: 4:02.66

4. Verstraete Linde 12 IKZ/21128/12 NT 4:07.90 159
50m: 56.30 100m: 1:59.72 200m: 4:07.90

5. Callens Margaux 12 UZKZ/21118/12 NT 4:21.72 135
50m: 58.32 100m: 2:05.06 200m: 4:21.72

6. Noppe Pauline 12 IKZ/21126/12 NT 4:23.83 132
50m: 57.91 100m: 2:05.41 200m: 4:23.83

dis Descan Hanne 12 IKZ/21127/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Huysentruyt Flore-Marie 12 UZKZ/21126/12 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

FF Spillebeen Jutta 12 KZK/21136/12 NT
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
30/01/2022 - 14:10 Resultaten
Haai 2021 11 50m: 1:31.50 - 25m: 1:31.50;  12 50m: 1:26.00 - 25m: 1:26.00;  13 50m: 1:20.00 - 25m: 1:20.00;  14 50m: 1:19.50 -
25m: 1:19.50  /  loodsvisjes 2021 11 50m: 1:37.72 - 25m: 1:35.72;  12 50m: 1:31.59 - 25m: 1:29.59;  13 50m: 1:27.79 - 25m: 1:25.79;
14 50m: 1:24.21 - 25m: 1:22.21
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandermarliere Juna 11 ISWIM/21090/11 1:36.15 1:34.22 289 LV
50m: 43.10 100m: 1:34.22

2. Mestdagh Laure 11 BZK/21286/11 1:36.14 1:36.16 272
50m: 44.87 100m: 1:36.16

3. Schacht Hanne 11 IKZ/21104/11 1:45.58 1:36.86 266
50m: 45.46 100m: 1:36.86

4. Vandekerckhove Juliette 11 BZK/21287/11 1:50.49 1:38.84 251
50m: 48.34 100m: 1:38.84

5. Terryn Lisette 11 IKZ/21112/11 1:39.04 1:40.61 238
50m: 46.98 100m: 1:40.61

6. Van Houcke Imke 11 KWZC/21078/11 1:49.66 1:41.82 229
50m: 47.91 100m: 1:41.82

7. Lizy Kyra 11 GOLD/21119/11 1:46.98 1:42.36 226
50m: 48.55 100m: 1:42.36

8. Verhelst Tiele 11 IKZ/21113/11 1:46.73 1:43.75 217
50m: 49.35 100m: 1:43.75

9. Vervaeke Giulia 11 ISWIM/21084/11 1:46.94 1:46.30 201
50m: 48.86 100m: 1:46.30

10. Vande Ghinste Jelena 11 GOLD/211127/11 1:50.98 1:48.81 188
50m: 52.23 100m: 1:48.81

11. De Bruyne Silke 11 GOLD/21128/11 1:57.98 1:49.29 185
50m: 51.83 100m: 1:49.29

12. Decroix Britt 11 ISWIM/21095/11 1:51.96 1:50.99 177
50m: 51.81 100m: 1:50.99

13. Corteborst Maithe 11 IKZ/21119/11 1:55.88 1:51.28 175
50m: 52.33 100m: 1:51.28

14. Druwel Nora 11 ZTB/21057/11 1:57.20 1:52.11 172
50m: 52.71 100m: 1:52.11

15. Verhaeghe Lotte 11 IKZ/21122/11 2:02.67 1:55.71 156
50m: 53.36 100m: 1:55.71

16. Vandemaele Ellie 11 UZKZ/21123/11 NT 1:56.15 154
50m: 54.53 100m: 1:56.15
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

17. Packet Sarah 11 GOLD/21138/11 NT 1:57.94 147
50m: 55.14 100m: 1:57.94

FF Hautekiet Nanoe 11 BZK/21285/11 1:56.27
FF Claeys Inna 11 ISWIM/21085/11 1:48.27
FF Caenepeel Aimée 11 RYSC/21067/11 NT
FF Delporte Lize 11 RYSC/21068/11 NT
FF Nikoghosyan Lina 11 RYSC/41077/11 NT
FF Pannecoucke Oona 11 UZKZ/21119/11 NT

12 jaar

1. Caris Marthe 10 ZTZ/21051/10 1:42.25 1:29.85 334
50m: 40.84 100m: 1:29.85

2. D'Haeseleer Fran 10 DMI/21063/10 1:33.66 1:31.78 313
50m: 43.71 100m: 1:31.78

3. Dufoort Alexia 10 IKZ/21114/10 1:39.88 1:33.99 292
50m: 44.18 100m: 1:33.99

4. Casier Camille 10 UZKZ/21107/10 1:47.44 1:38.84 251
50m: 46.45 100m: 1:38.84

5. Pannecoucke Maïthé 10 UZKZ/21105/10 1:41.57 1:40.45 239
50m: 46.81 100m: 1:40.45

6. De Laere Gisèle 10 BZK/21255/10 NT 1:40.76 237
50m: 47.69 100m: 1:40.76

7. Hauspie Nore 10 RYSC/21070/10 1:58.69 1:49.29 185
50m: 51.56 100m: 1:49.29

8. Everaert Pauline 10 DMI/21066/10 1:52.78 1:49.48 184
50m: 51.23 100m: 1:49.48

9. Declercq Ziva 10 GOLD/21136/10 NT 1:57.73 148
50m: 55.15 100m: 1:57.73

dis Meurisse Kyana 10 GOLD/21114/10 1:48.85
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Coussement Manon 10 IKZ/21108/10 1:40.19
FF De Brabander Janne 10 IKZ/21095/10 1:45.51
FF Hooghe Elise 10 KWZC/21090/10 NT
FF Legein Flore 10 VZV/21046/10 NT
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag

13 jaar

1. Bouttelegier Anaïs 09 ZB/21071/09 1:35.19 1:24.48 402 LV
50m: 39.98 100m: 1:24.48

2. Verfaillie Amy 09 IKZ/21078/09 1:36.54 1:25.38 389 LV
50m: 39.65 100m: 1:25.38

3. Guillemyn Juliette 09 IKZ/21106/09 1:31.16 1:29.90 333
50m: 42.26 100m: 1:29.90

4. Anquetil Inaya 09 GOLD/21102/09 1:32.73 1:30.06 331
50m: 42.02 100m: 1:30.06

5. Declercq Margarita 09 IKZ/21081/09 1:34.36 1:30.25 329
50m: 41.79 100m: 1:30.25

6. Verfaillie Amber 09 IKZ/21077/09 1:38.79 1:32.00 311
50m: 43.06 100m: 1:32.00

7. Van Compernolle Estee 09 ZTZ/21042/09 1:35.98 1:34.79 284
50m: 44.03 100m: 1:34.79

8. Sagaert Manon 09 GOLD/21126/09 1:37.69 1:35.30 280
50m: 44.89 100m: 1:35.30

Demuynck Margot 09 ZB/21073/09 1:38.40 1:35.30 280
50m: 44.48 100m: 1:35.30

10. Notredame Ine 09 ZB/21064/09 1:49.40 1:40.71 237
50m: 47.67 100m: 1:40.71

11. Martens Iona 09 BZK/21311/09 1:47.96 1:45.41 207
50m: 49.16 100m: 1:45.41

12. Vanden Baviere Margo 09 GOLD/21096/09 1:55.84 1:45.83 204
50m: 50.41 100m: 1:45.83

13. Van Gansbeke Rhune 09 KWZC/21079/09 1:52.44 1:47.59 194
50m: 49.75 100m: 1:47.59

dis Depaepe Lana 09 KWZC/21088/09 2:03.78
SW 4.4 - valse start

dis Verdonck Riet 09 RYSC/21046/09 2:03.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Degels Merel 09 ISWIM/21068/09 1:30.69
FF Thieren Frauke 09 VZV/21048/09 NT
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag

14 jaar

1. Caris Louise 08 ZTZ/21032/08 1:21.65 1:19.51 482 LV
50m: 37.29 100m: 1:19.51

2. de Meulenaere Marit 08 IKZ/21060/08 1:24.39 1:23.09 422
50m: 39.54 100m: 1:23.09

3. Terryn Marthe 08 IKZ/21064/08 1:21.65 1:23.63 414
50m: 38.01 100m: 1:23.63

4. Declercq Mira 08 IKZ/21061/08 1:26.08 1:25.34 390
50m: 39.78 100m: 1:25.34

5. Debecker Charlotte 08 DMI/21010/08 1:27.77 1:26.45 375
50m: 40.78 100m: 1:26.45

6. Vercouillie Romy 08 ZTB/21040/08 1:39.08 1:30.66 325
50m: 42.37 100m: 1:30.66

7. Van Nevel Leonor 08 KWZC/21063/08 1:33.29 1:31.55 316
50m: 42.41 100m: 1:31.55

8. Bitu Marie 08 BZK/21277/08 1:39.32 1:32.37 307
50m: 44.52 100m: 1:32.37

9. Landuyt Anna-Lucia 08 ZTZ/21043/08 1:31.98 1:32.58 305
50m: 42.88 100m: 1:32.58

10. Thyvelen Lise 08 ZB/21050/08 1:48.19 1:32.88 302
50m: 43.51 100m: 1:32.88

11. Schillewaert Ofelia 08 DMI/21020/08 1:33.96 1:32.89 302
50m: 44.10 100m: 1:32.89

12. Desmet Marie 08 ZTZ/21029/08 1:38.79 1:34.27 289
50m: 43.66 100m: 1:34.27

13. Bhija Noor 08 KWZC/21092/08 NT 1:37.17 264
50m: 45.57 100m: 1:37.17

14. Packet Laura 08 GOLD/21092/08 1:43.15 1:37.25 263
50m: 46.31 100m: 1:37.25

15. Mahieu Elise 08 VZV/21047/08 1:45.23 1:43.12 221
50m: 49.11 100m: 1:43.12

16. Verhaeghe Lise 08 VZV/21033/08 1:45.41 1:51.89 173
50m: 52.22 100m: 1:51.89

FF Van Barneveld Kaat 08 BZK/21254/08 1:34.46
FF Gerguri Loresa 08 DMI/21065/08 1:43.38
FF Valcke Mirthe 08 GOLD/21139/08 NT
FF De Brabander Fien 08 IKZ/21066/08 1:24.81
FF Pauwels Marit 08 KWZC/21069/08 1:48.27
FF Rysman Aurelie 08 KWZC/21061/08 1:47.60
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
30/01/2022 - 14:45 Resultaten
Haai 2021 11 50m: 1:30.50 - 25m: 1:30.50;  12 50m: 1:24.00 - 25m: 1:24.00;  13 50m: 1:19.00 - 25m: 1:19.00;  14 50m: 1:15.00 -
25m: 1:15.00  /  loodsvisjes 2021 11 50m: 1:38.56 - 25m: 1:36.56;  12 50m: 1:32.64 - 25m: 1:30.64;  13 50m: 1:25.16 - 25m: 1:23.16;
14 50m: 1:20.43 - 25m: 1:18.43
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Baeyens Warre 11 ZTB/11068/11 1:49.73 1:39.45 174
50m: 46.73 100m: 1:39.45

2. Hooghe Mauro 11 ISWIM/11087/11 1:44.39 1:40.82 167
50m: 47.57 100m: 1:40.82

3. Pauwels Millau 11 ISWIM/11086/11 1:41.94 1:41.03 166
50m: 47.95 100m: 1:41.03

4. Delie Vico 11 ISWIM/11089/11 1:48.72 1:44.72 149
50m: 49.25 100m: 1:44.72

5. Van Nevel Julot 11 KWZC/11087/11 NT 1:48.09 136
50m: 50.34 100m: 1:48.09

6. Baert Miel 11 ZTB/11071/11 NT 1:49.99 129
50m: 50.10 100m: 1:49.99

7. Réady Seppe 11 UZKZ/11120/11 NT 1:53.72 116
50m: 53.69 100m: 1:53.72

8. Balcaen Sander 11 GOLD/11134/11 NT 1:58.07 104
50m: 54.60 100m: 1:58.07

dis Van houcke Arne 11 UZKZ/11121/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vandecasteele Loïc 11 UZKZ/11122/11 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis Lycke Thibault 11 ZTB/11073/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Vanvyaene Matthys 11 ZTB/11075/11 1:57.98
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Tacq Nathan 11 ZTZ/11062/11 1:38.68
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

12 jaar

1. Vandekerckhove Jerome 10 BZK/11256/10 1:31.94 1:28.49 248 LV
50m: 42.75 100m: 1:28.49

2. Pattyn Lowie 10 ZTB/11070/10 1:34.18 1:30.95 228
50m: 44.16 100m: 1:30.95

3. Garreyn Bent 10 UZKZ/11110/10 NT 1:34.17 205
50m: 44.05 100m: 1:34.17

4. Peiren Nicolas 10 ZTB/11062/10 1:41.90 1:41.21 165
50m: 48.53 100m: 1:41.21

5. Huyghebaert Jules 10 UZKZ/11111/10 1:42.83 1:41.49 164
50m: 47.71 100m: 1:41.49

6. Latte Brent 10 KWZC/11081/10 1:51.65 1:43.47 155
50m: 48.97 100m: 1:43.47

7. Vanderfaeillie Augustijn 10 RYSC/31066/10 1:48.23 1:43.64 154
50m: 48.00 100m: 1:43.64

8. Sabbe Louis 10 ZTB/11045/10 2:01.41 1:43.98 152
50m: 48.15 100m: 1:43.98

9. Penez Beau 10 GOLD/11105/10 2:00.98 1:44.06 152
50m: 49.45 100m: 1:44.06

10. Sagaert Louis 10 GOLD/11131/10 1:57.35 1:47.97 136
50m: 50.92 100m: 1:47.97

11. Lambert Liam 10 ZTZ/11057/10 NT 1:51.41 124
50m: 53.06 100m: 1:51.41

12. Sandra Miel 10 KZK/11129/10 1:54.74 1:52.65 120
50m: 54.13 100m: 1:52.65

13. Depoorter Lion 10 GOLD/11111/10 1:53.07 1:54.74 113
50m: 53.86 100m: 1:54.74

dis Dendooven Andreas 10 BZK/11289/10 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Desmet Senne 10 ZTZ/11058/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Will Jamie 10 GOLD/11106/10 1:42.72
FF Will Yanis 10 GOLD/11118/10 1:56.72
FF Seys Wout 10 ISWIM/11076/10 1:47.07
FF Cremers Arne 10 UZKZ/11097/10 NT
FF Verleyen Laurens 10 UZKZ/11106/10 NT
FF Plovie Flynn 10 ZB/11051/10 1:42.90
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

13 jaar

1. Claerhout Wolf 09 IKZ/11079/09 1:20.69 1:22.31 308 LV
50m: 39.36 100m: 1:22.31

2. Vanderhaeghe Antwan 09 ISWIM/11097/09 1:27.68 1:24.94 280
50m: 38.69 100m: 1:24.94

3. Vandenberghe Simon 09 ISWIM/11070/09 1:30.46 1:30.12 234
50m: 42.12 100m: 1:30.12

4. Baeyens Siemen 09 ZTB/11069/09 1:35.26 1:30.92 228
50m: 42.36 100m: 1:30.92

5. Baert Warre 09 ZTB/11072/09 1:40.56 1:33.08 213
50m: 44.67 100m: 1:33.08

6. Bonny Andreas 09 VZV/11043/09 NT 1:33.23 212
50m: 43.86 100m: 1:33.23

7. Caris Emiel 09 ZTZ/11061/09 1:37.75 1:34.06 206
50m: 43.71 100m: 1:34.06

8. Vandermarliere Tiebe 09 ISWIM/11077/09 1:40.75 1:38.40 180
50m: 45.22 100m: 1:38.40

9. Vandevyvere Korneel 09 ZB/11077/09 2:01.75 1:41.25 165
50m: 47.68 100m: 1:41.25

10. De Moor Maxime 09 GOLD/11094/09 1:50.97 1:43.29 156
50m: 49.00 100m: 1:43.29

11. Van Houcke Arthur 09 KWZC/11062/09 1:47.63 1:43.59 154
50m: 48.38 100m: 1:43.59

12. Jansseune Vic 09 VZV/11045/09 NT 1:43.83 153
50m: 49.84 100m: 1:43.83

13. Van Biervliet Camiel 09 ZTB/11064/09 1:47.22 1:44.55 150
50m: 49.47 100m: 1:44.55

14. Devos Rhune 09 DMI/11017/09 1:50.54 1:45.56 146
50m: 50.71 100m: 1:45.56

dis Delporte Nio 09 ZB/11076/09 1:58.38
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Pallemaerts Mats 09 DMI/11062/09 1:45.31
FF Beunens Ilian 09 GOLD/11129/09 1:41.11
FF Dehaene Jule 09 ISWIM/11069/09 1:38.22
FF Van Weehaege-Meeuws Thor 09 ISWIM/11081/09 1:31.43
FF Claerhout Aloïs 09 VZV/11050/09 NT
FF Bruyneel Ferre 09 ZTZ/11052/09 1:54.70
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

14 jaar

1. Claerhout Bas 08 IKZ/11059/08 1:13.55 1:13.45 433 JH
50m: 34.29 100m: 1:13.45

2. Samyn Jitse 08 ZTB/11037/08 1:20.74 1:18.40 356 LV
50m: 36.93 100m: 1:18.40

3. Vandenweghe Miel 08 RYSC/11043/08 1:24.72 1:22.41 307
50m: 38.46 100m: 1:22.41

4. Ide Matthew 08 KZK/11096/08 1:31.59 1:27.23 259
50m: 41.06 100m: 1:27.23

5. De Craemer Cas 08 RYSC/11036/08 1:29.12 1:28.64 246
50m: 41.54 100m: 1:28.64

6. Vandenheede Nicolas 08 IKZ/11068/08 NT 1:31.45 224
50m: 41.86 100m: 1:31.45

7. Vandewaetere Stan 08 VZV/11039/08 NT 1:33.22 212
50m: 43.00 100m: 1:33.22

FF Benoot Jens 08 GOLD/11097/08 1:46.19
FF Van Daele Sem 08 RYSC/11038/08 1:21.13

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:20 Resultaten
Haai 2021 15 50m: 27.50 - 25m: 27.50;  16 50m: 27.00 - 25m: 27.00;  17 50m: 26.50 - 25m: 26.50;  18 50m: 26.00 - 25m: 26.00;
19 + 50m: 25.50 - 25m: 25.50  /  loodsvisjes 2021 15 50m: 30.21 - 25m: 29.41;  16 50m: 29.69 - 25m: 28.89;  17 50m: 29.61 - 25m: 28.81;
18 50m: 29.46 - 25m: 28.66;  19 + 50m: 29.21 - 25m: 28.41
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Fiers Ena 07 ZTB/21078/07 31.86 29.08 490 LV
2. Desmet Xaria 07 KZK/21071/07 32.73 31.33 392
3. Raepsaet Stien 07 ZB/21052/07 33.19 31.37 390
4. Van Quaethem Anke 07 ZTZ/21030/07 31.71 31.41 389
5. Broché Norah 07 KWZC/21059/07 32.31 31.45 387
6. Lietaert Ole 07 KWZC/21068/07 32.19 32.72 344
7. Rosseau Rinske 07 KWZC/21051/07 33.66 32.75 343
8. Jansseune Julie 07 VZV/21038/07 39.46 33.02 334
9. Muylle Michelle 07 GOLD/21067/07 34.74 34.12 303

10. Ducatteeuw Alix 07 ZTB/21030/07 35.95 35.00 281
11. Gyselinck Lacey 07 DMI/21064/07 NT 35.16 277
FF Dejonckheere Merel 07 KZK/21099/07 34.57
FF Verdonck Stien 07 RYSC/21028/07 29.96
FF Meersseman Tiany 07 VZV/21051/07 NT



Uitslag op www.zwemclubtieltsezeeduivels.be

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 30/01/2022 18:58 - pagina 10

4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

16 jaar

1. Van Eygen Jozefien 06 KZK/21117/06 29.09 28.96 496
2. Debecker Eline 06 DMI/21011/06 31.42 28.97 495
3. Oosterlynck Anaïs 06 GOLD/21090/06 29.91 29.91 450
4. Ovaere Luna 06 GOLD/21040/06 30.35 30.01 446
5. Vanpoucke Hanne 06 ZB/21045/06 29.91 30.11 441
6. Brys Emma 06 DMI/21008/06 32.87 30.42 428
7. Parmentier Marie-Julie 06 KZK/21055/06 30.89 31.19 397
8. De Moor Pauline 06 GOLD/21066/06 32.82 32.18 361
9. Desmet Manon 06 KWZC/21057/06 32.31 32.88 339

10. Demuynck Amber 06 ZB/21053/06 33.41 33.62 317
11. Van Compernolle Noa 06 ZTZ/21033/06 36.01 35.47 270
FF Starink Rilou 06 BZK/21143/06 30.88
FF Hollevoet Pauline 06 DMI/21036/06 33.03
FF Malysse Lotte 06 GOLD/21113/06 30.52
FF Parmentier Lore 06 RYSC/21029/06 30.30
FF Vermeulen Alyssa 06 ZTZ/21040/06 35.11

17 jaar

1. Versluys Dawn 05 DMI/21060/05 28.78 28.71 509 LV
2. Van De Keere Anna 05 ZTZ/21002/05 28.98 29.42 473
3. Ongenae Anneleen 05 KWZC/21007/05 29.36 30.05 444
4. Overbergh Lisa 05 VZV/21027/05 33.49 31.37 390
5. Depoortere Lara 05 KZK/21112/05 30.56 31.68 379
6. Vande Walle Jasmien 05 ZTB/21020/05 32.63 32.28 358
7. Mestdagh Hanne 05 BZK/21148/05 34.36 32.63 347
8. Coghe Justine 05 ZTZ/21039/05 34.74 33.10 332

FF Pauwels Rune 05 KWZC/21029/05 33.78

18 jaar en ouder

1. Desmet Xenia 04 KZK/21043/04 29.47 30.53 423
2. Christiaens Marloes 04 KZK/21067/04 30.93 31.08 401
3. De Cooman Gaëlle 04 KWZC/21020/04 30.77 31.11 400
4. Vandenbogaerde Merel 04 KWZC/21031/04 31.47 31.72 377
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
30/01/2022 - 15:30 Resultaten
Haai 2021 15 50m: 26.50 - 25m: 26.50;  16 50m: 25.50 - 25m: 25.50;  17 50m: 24.50 - 25m: 24.50;  18 50m: 24.00 - 25m: 24.00;
19 + 50m: 23.50 - 25m: 23.50  /  loodsvisjes 2021 15 50m: 28.03 - 25m: 27.23;  16 50m: 27.29 - 25m: 26.49;  17 50m: 26.85 - 25m: 26.05;
18 50m: 26.56 - 25m: 25.76;  19 + 50m: 26.16 - 25m: 25.36
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. de Meulenaere Runar 07 IKZ/11042/07 27.10 26.04 469 JH
2. Jonckheere Emile 07 DMI/11018/07 30.50 26.63 439 LV
3. D'Haeseleer Briek 07 DMI/11059/07 NT 27.12 415 LV
4. Verhaeghe Martijn 07 IKZ/11043/07 27.94 27.31 407
5. Gruyaert Achile 07 IKZ/11065/07 29.09 27.65 392
6. Commeene Jasper 07 ZB/11038/07 30.40 27.80 385
7. Kino Ernest 07 KWZC/11077/07 29.57 28.48 358
8. Debecker Thibaut 07 DMI/11058/07 31.25 28.75 348
9. Depoorter Ian 07 GOLD/11100/07 29.11 29.05 338

10. Vandamme Lucas 07 ZB/11066/07 41.54 35.28 188
FF Hooghe Thomas 07 KWZC/11049/07 33.23

16 jaar

1. Druant Andreas 06 RYSC/11065/06 26.94 25.53 498 LV
2. Pickavet Joachim 06 ZTB/11021/06 27.58 26.28 456 LV
3. Verheye Miel 06 RYSC/11020/06 27.12 26.46 447 LV
4. Eeckhout Sieben 06 ZB/11049/06 26.65 26.93 424
5. De Meester Xander 06 KWZC/11041/06 27.26 27.35 405
6. Dutre Andreas 06 BZK/11155/06 28.01 27.41 402
7. Van Nieuwenhuyse Jef 06 ZTZ/11017/06 33.15 29.36 327
8. Haeck Yorrit 06 DMI/11032/06 35.15 29.80 313
9. Delrue Remi 06 KZK/31134/06 NT 31.77 258

10. Depaepe Xander 06 KWZC/11089/06 38.64 37.41 158
FF Verhaeghe Matz-Luka 06 DMI/11041/06 27.46
FF Van Gansbeke Siemen 06 KWZC/11040/06 32.13

17 jaar

FF Vanalme Tristan 05 KWZC/11019/05 24.72

18 jaar en ouder

1. Abdulhussain Zaïd Rafed 02 DMI/11038/02 24.75 24.87 539 LV
2. Debecker Thomas 04 DMI/11012/04 27.98 25.76 485 LV
3. Vandendorpe Emile 04 KWZC/10272/04 25.86 26.00 471
4. Verschuere Lucas 04 KZK/11035/04 26.05 26.07 467
5. Sinnaeve Mirko 04 DMI/11021/04 27.40 26.50 445
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag, 18 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6. Pauwels Simeon 04 DMI/11037/04 27.60 27.86 383

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
30/01/2022 - 15:40 Resultaten
Haai 2021 13 50m: 38.00 - 25m: 38.00;  14 50m: 37.00 - 25m: 37.00  /  loodsvisjes 2021 11 50m: 44.71 - 25m: 43.71;  12 50m: 42.38 -
25m: 41.38;  13 50m: 40.13 - 25m: 39.13;  14 50m: 38.80 - 25m: 37.80
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandermarliere Juna 11 ISWIM/21090/11 52.29 44.03 272
2. Schacht Hanne 11 IKZ/21104/11 52.79 44.69 261
3. Mestdagh Laure 11 BZK/21286/11 49.41 44.93 256
4. Terryn Lisette 11 IKZ/21112/11 47.18 46.12 237
5. Vandekerckhove Juliette 11 BZK/21287/11 55.56 46.82 226
6. Lizy Kyra 11 GOLD/21119/11 59.66 47.05 223
7. Van Houcke Imke 11 KWZC/21078/11 48.06 47.07 223
8. Verhelst Tiele 11 IKZ/21113/11 51.97 48.80 200
9. Vande Ghinste Jelena 11 GOLD/211127/11 50.70 49.12 196

10. Vervaeke Giulia 11 ISWIM/21084/11 54.72 50.10 185
11. Decroix Britt 11 ISWIM/21095/11 55.94 50.63 179
12. Verhaeghe Lotte 11 IKZ/21122/11 NT 51.30 172
13. Corteborst Maithe 11 IKZ/21119/11 NT 51.50 170
14. Druwel Nora 11 ZTB/21057/11 NT 51.51 170
15. De Bruyne Silke 11 GOLD/21128/11 55.24 51.94 166
16. Packet Sarah 11 GOLD/21138/11 NT 54.39 144
17. Vandemaele Ellie 11 UZKZ/21123/11 NT 55.24 138
FF Hautekiet Nanoe 11 BZK/21285/11 56.20
FF Claeys Inna 11 ISWIM/21085/11 58.75
FF Caenepeel Aimée 11 RYSC/21067/11 NT
FF Delporte Lize 11 RYSC/21068/11 NT
FF Nikoghosyan Lina 11 RYSC/41077/11 NT
FF Pannecoucke Oona 11 UZKZ/21119/11 NT

12 jaar

1. Caris Marthe 10 ZTZ/21051/10 44.95 40.77 343 LV
2. Dufoort Alexia 10 IKZ/21114/10 NT 42.43 304
3. D'Haeseleer Fran 10 DMI/21063/10 NT 43.11 290
4. Pannecoucke Maïthé 10 UZKZ/21105/10 50.32 45.90 240
5. Casier Camille 10 UZKZ/21107/10 NT 47.34 219
6. De Laere Gisèle 10 BZK/21255/10 51.68 48.79 200
7. Everaert Pauline 10 DMI/21066/10 NT 50.17 184
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

8. Deraedt Tille 10 KWZC/21082/10 NT 51.30 172
9. Declercq Ziva 10 GOLD/21136/10 NT 56.21 131

dis Hauspie Nore 10 RYSC/21070/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Coussement Manon 10 IKZ/21108/10 49.06
FF De Brabander Janne 10 IKZ/21095/10 48.13
FF Hooghe Elise 10 KWZC/21090/10 59.87
FF Legein Flore 10 VZV/21046/10 NT

13 jaar

1. Bouttelegier Anaïs 09 ZB/21071/09 41.87 39.15 388
2. Verfaillie Amy 09 IKZ/21078/09 39.72 40.51 350
3. Anquetil Inaya 09 GOLD/21102/09 43.52 40.77 343
4. Verfaillie Amber 09 IKZ/21077/09 47.60 41.10 335
5. Guillemyn Juliette 09 IKZ/21106/09 43.70 41.49 326
6. Devolder Yelena 09 IKZ/21086/09 43.43 41.55 324
7. Declercq Margarita 09 IKZ/21081/09 42.22 42.34 306
8. Demuynck Margot 09 ZB/21073/09 46.53 44.59 262
9. Van Compernolle Estee 09 ZTZ/21042/09 51.05 45.27 251

10. Notredame Ine 09 ZB/21064/09 51.28 48.06 209
11. Verdonck Riet 09 RYSC/21046/09 58.16 49.33 194
12. Van Gansbeke Rhune 09 KWZC/21079/09 54.45 49.92 187
13. Depaepe Lana 09 KWZC/21088/09 52.46 50.68 178
dis Martens Iona 09 BZK/21311/09 51.04

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Kotowski Nore 09 KWZC/21060/09 44.62
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Degels Merel 09 ISWIM/21068/09 39.92
FF Thieren Frauke 09 VZV/21048/09 NT

14 jaar

1. Caris Louise 08 ZTZ/21032/08 37.60 36.65 473 JH
2. Eeckhout Fleur 08 ZB/21048/08 40.91 38.33 413
3. Terryn Marthe 08 IKZ/21064/08 37.32 38.40 411
4. Declercq Mira 08 IKZ/21061/08 41.09 39.91 366
5. Vercouillie Romy 08 ZTB/21040/08 45.08 41.52 325
6. Bitu Marie 08 BZK/21277/08 42.35 41.59 323
7. Van Nevel Leonor 08 KWZC/21063/08 42.37 41.90 316
8. Landuyt Anna-Lucia 08 ZTZ/21043/08 47.06 42.75 298
9. Desmet Marie 08 ZTZ/21029/08 50.43 43.85 276

10. Migom Lobke 08 ZB/21075/08 47.74 45.66 244
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 6, Meisjes, 50m schoolslag, 14 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11. Bhija Noor 08 KWZC/21092/08 NT 45.67 244
12. Mahieu Elise 08 VZV/21047/08 NT 47.46 217
13. Verhaeghe Lise 08 VZV/21033/08 57.13 49.84 188
FF Van Barneveld Kaat 08 BZK/21254/08 43.02
FF Gerguri Loresa 08 DMI/21065/08 NT
FF Valcke Mirthe 08 GOLD/21139/08 NT
FF De Brabander Fien 08 IKZ/21066/08 41.00
FF Pauwels Marit 08 KWZC/21069/08 49.56
FF Rysman Aurelie 08 KWZC/21061/08 44.25

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
30/01/2022 - 16:05 Resultaten
Haai 2021 13 50m: 35.00 - 25m: 35.00;  14 50m: 34.50 - 25m: 34.50  /  loodsvisjes 2021 11 50m: 44.84 - 25m: 43.84;  12 50m: 41.74 -
25m: 40.74;  13 50m: 39.01 - 25m: 38.01;  14 50m: 36.89 - 25m: 35.89
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Pauwels Millau 11 ISWIM/11086/11 51.92 45.19 174
2. Baeyens Warre 11 ZTB/11068/11 NT 45.26 173
3. Delie Vico 11 ISWIM/11089/11 NT 48.63 139
4. Hooghe Mauro 11 ISWIM/11087/11 NT 48.72 139
5. Lycke Thibault 11 ZTB/11073/11 NT 49.62 131
6. Van Nevel Julot 11 KWZC/11087/11 55.04 50.03 128
7. Baert Miel 11 ZTB/11071/11 1:00.69 50.15 127
8. Réady Seppe 11 UZKZ/11120/11 NT 51.36 118
9. Vandecasteele Loïc 11 UZKZ/11122/11 NT 52.24 112

10. Balcaen Sander 11 GOLD/11134/11 NT 54.23 100
dis Van houcke Arne 11 UZKZ/11121/11 NT

SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis Vanvyaene Matthys 11 ZTB/11075/11 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Tacq Nathan 11 ZTZ/11062/11 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag

12 jaar

1. Garreyn Bent 10 UZKZ/11110/10 49.11 45.84 167
2. Peiren Nicolas 10 ZTB/11062/10 45.79 46.62 158
3. Vanderfaeillie Augustijn 10 RYSC/31066/10 NT 47.32 151
4. Huyghebaert Jules 10 UZKZ/11111/10 NT 48.49 141
5. Sabbe Louis 10 ZTB/11045/10 47.89 48.91 137
6. Latte Brent 10 KWZC/11081/10 48.76 50.44 125
7. Sagaert Louis 10 GOLD/11131/10 51.21 51.03 121
8. Dendooven Andreas 10 BZK/11289/10 50.04 51.28 119
9. Sandra Miel 10 KZK/11129/10 NT 51.70 116

10. Depoorter Lion 10 GOLD/11111/10 1:03.30 53.05 107
11. Desmet Senne 10 ZTZ/11058/10 NT 54.09 101
dis Lambert Liam 10 ZTZ/11057/10 NT

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

FF Will Jamie 10 GOLD/11106/10 49.23
FF Will Yanis 10 GOLD/11118/10 54.72
FF Seys Wout 10 ISWIM/11076/10 53.88
FF Cremers Arne 10 UZKZ/11097/10 NT
FF Verleyen Laurens 10 UZKZ/11106/10 NT

13 jaar

1. Claerhout Wolf 09 IKZ/11079/09 38.91 38.59 280
2. Vandenberghe Simon 09 ISWIM/11070/09 45.13 41.44 226
3. Bonny Andreas 09 VZV/11043/09 44.06 41.56 224

Baeyens Siemen 09 ZTB/11069/09 43.72 41.56 224
5. Caris Emiel 09 ZTZ/11061/09 NT 44.74 179
6. Baert Warre 09 ZTB/11072/09 56.15 45.70 168
7. Vandermarliere Tiebe 09 ISWIM/11077/09 43.71 46.00 165
8. Vandevyvere Korneel 09 ZB/11077/09 46.67 46.44 160
9. Van Houcke Arthur 09 KWZC/11062/09 49.97 48.37 142

dis Vanderhaeghe Antwan 09 ISWIM/11097/09 47.74
SW 4.4 - valse start

dis Jansseune Vic 09 VZV/11045/09 50.06
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Delporte Nio 09 ZB/11076/09 45.42
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Van Biervliet Camiel 09 ZTB/11064/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Pallemaerts Mats 09 DMI/11062/09 NT
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, 13 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

FF Beunens Ilian 09 GOLD/11129/09 46.97
FF Dehaene Jule 09 ISWIM/11069/09 43.96
FF Van Weehaege-Meeuws Thor 09 ISWIM/11081/09 42.48
FF Claerhout Aloïs 09 VZV/11050/09 NT
FF Bruyneel Ferre 09 ZTZ/11052/09 NT

14 jaar

1. Vandenweghe Miel 08 RYSC/11043/08 44.34 36.37 334
2. Samyn Jitse 08 ZTB/11037/08 39.41 36.49 331
3. De Craemer Cas 08 RYSC/11036/08 NT 39.92 253
4. Ide Matthew 08 KZK/11096/08 46.64 40.41 243
5. Vandenheede Nicolas 08 IKZ/11068/08 43.96 42.37 211
6. Vandewaetere Stan 08 VZV/11039/08 NT 43.98 189

FF Benoot Jens 08 GOLD/11097/08 48.16
FF Van Daele Sem 08 RYSC/11038/08 38.02

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/01/2022 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Hauspie Niel 13 RYSC/11079/13 NT 1:24.28 151
50m: 38.70 100m: 1:24.28

2. De Bruyne Sander 13 GOLD/11135/13 NT 1:39.70 91
50m: 47.07 100m: 1:39.70

FF Claeys Ybo 13 ISWIM/11101/13 NT

10 jaar, Jongens

1. Devos Mathis 12 DMI/11061/12 1:21.46 1:19.26 182
50m: 38.57 100m: 1:19.26

2. Berville Brice 12 RYSC/11069/12 1:28.25 1:22.66 160
50m: 40.13 100m: 1:22.66

3. Vanneste Daan 12 KZK/11135/12 NT 1:28.40 131
50m: 41.91 100m: 1:28.40

4. Beheyt Mathis 12 RYSC/11074/12 NT 1:30.49 122
50m: 41.40 100m: 1:30.49

5. Gheeraert Leon 12 RYSC/11076/12 NT 1:37.31 98
50m: 45.46 100m: 1:37.31

FF Piceu Seppe 12 KZK/11131/12 1:23.89
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 8, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Desomer Marie 13 ISWIM/21104/13 NT 1:31.77 164
50m: 40.95 100m: 1:31.77

2. Vandermarliere Niene 13 ISWIM/21102/13 NT 1:41.95 119
50m: 45.86 100m: 1:41.95

3. Verplancke Mara 13 GOLD/21140/13 NT 1:50.96 92
50m: 52.99 100m: 1:50.96

FF Decoster Fran 13 ISWIM/21103/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. Velghe Laura 12 IKZ/21118/12 1:31.87 1:20.03 247
50m: 37.52 100m: 1:20.03

2. Dekein Yuta 12 ISWIM/21092/12 1:25.97 1:23.65 216
50m: 38.74 100m: 1:23.65

3. Wenes Joelia 12 GOLD/21141/12 NT 1:30.69 170
50m: 40.80 100m: 1:30.69

4. Van Compernolle Marit 12 ZTZ/21060/12 1:35.14 1:31.24 167
50m: 43.25 100m: 1:31.24

5. Verstraete Linde 12 IKZ/21128/12 NT 1:33.46 155
50m: 43.20 100m: 1:33.46

6. Noppe Pauline 12 IKZ/21126/12 1:44.22 1:43.02 116
50m: 47.10 100m: 1:43.02

7. Descan Hanne 12 IKZ/21127/12 1:51.07 1:43.14 115
50m: 47.71 100m: 1:43.14

8. Callens Margaux 12 UZKZ/21118/12 NT 1:54.13 85
50m: 52.59 100m: 1:54.13

9. Huysentruyt Flore-Marie 12 UZKZ/21126/12 NT 1:56.82 79
50m: 55.22 100m: 1:56.82

FF Spillebeen Jutta 12 KZK/21136/12 NT
FF Fierens Emma 12 RYSC/21075/12 NT
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
30/01/2022 - 16:35 Resultaten
Haai 2021 15 50m: 2:31.00 - 25m: 2:31.00;  16 50m: 2:30.00 - 25m: 2:30.00;  17 50m: 2:29.50 - 25m: 2:29.50;  18 50m: 2:29.00 - 25m: 2:29.00;
19 + 50m: 2:28.50 - 25m: 2:28.50  /  loodsvisjes 2021 15 50m: 2:38.31 - 25m: 2:35.91;  16 50m: 2:35.16 - 25m: 2:32.76;  17 50m: 2:33.88 -
25m: 2:31.48;  18 50m: 2:33.06 - 25m: 2:30.66;  19 + 50m: 2:31.68 - 25m: 2:29.28
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. Fiers Ena 07 ZTB/21078/07 3:02.13 2:38.61 424
50m: 36.57 100m: 1:17.07 200m: 2:38.61

2. Raepsaet Stien 07 ZB/21052/07 2:43.48 2:42.33 396
50m: 39.01 100m: 1:20.51 200m: 2:42.33

3. Broché Norah 07 KWZC/21059/07 2:47.49 2:45.65 372
50m: 39.36 100m: 1:21.32 200m: 2:45.65

4. Van Quaethem Anke 07 ZTZ/21030/07 2:47.98 2:46.48 367
50m: 28.82 100m: 1:20.10 200m: 2:46.48

5. Rosseau Rinske 07 KWZC/21051/07 2:53.15 2:48.25 355
50m: 39.49 100m: 1:22.07 200m: 2:48.25

6. Desmet Xaria 07 KZK/21071/07 2:55.66 2:50.55 341
50m: 38.71 100m: 1:21.24 200m: 2:50.55

7. Jansseune Julie 07 VZV/21038/07 3:54.67 3:04.54 269
50m: 46.14 100m: 1:33.72 200m: 3:04.54

8. Muylle Michelle 07 GOLD/21067/07 NT 3:13.12 235
50m: 43.29 100m: 1:31.89 200m: 3:13.12

dis Gyselinck Lacey 07 DMI/21064/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Dejonckheere Merel 07 KZK/21099/07 2:52.66
FF Verdonck Stien 07 RYSC/21028/07 2:46.27
FF Meersseman Tiany 07 VZV/21051/07 NT

16 jaar

1. Van Eygen Jozefien 06 KZK/21117/06 2:54.99 2:39.68 416
100m: 1:18.74 200m: 2:39.68

2. Ovaere Luna 06 GOLD/21040/06 NT 2:41.02 405
50m: 37.58 100m: 1:18.27 200m: 2:41.02

3. Brys Emma 06 DMI/21008/06 2:50.54 2:42.72 393
50m: 38.99 100m: 1:20.22 200m: 2:42.72

4. Oosterlynck Anaïs 06 GOLD/21090/06 2:38.69 2:43.20 389
50m: 38.15 100m: 1:19.68 200m: 2:43.20

5. Demuynck Amber 06 ZB/21053/06 3:05.95 2:51.31 337
50m: 40.81 100m: 1:24.71 200m: 2:51.31
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 9, Meisjes, 200m rugslag, 16 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6. Parmentier Marie-Julie 06 KZK/21055/06 2:47.57 2:54.54 318
50m: 40.38 100m: 1:24.21 200m: 2:54.54

7. De Moor Pauline 06 GOLD/21066/06 NT 2:56.80 306
50m: 40.04 100m: 1:24.59 200m: 2:56.80

8. Desmet Manon 06 KWZC/21057/06 NT 3:01.86 281
50m: 44.45 100m: 1:31.83 200m: 3:01.86

9. Van Compernolle Noa 06 ZTZ/21033/06 3:14.33 3:06.19 262
50m: 44.80 100m: 1:31.82 200m: 3:06.19

dis Debecker Eline 06 DMI/21011/06 2:40.30
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanpoucke Hanne 06 ZB/21045/06 2:36.28
SW 4.4 - valse start

FF Starink Rilou 06 BZK/21143/06 3:02.18
FF Hollevoet Pauline 06 DMI/21036/06 2:51.80
FF Malysse Lotte 06 GOLD/21113/06 2:59.04
FF Parmentier Lore 06 RYSC/21029/06 2:34.16
FF Vermeulen Alyssa 06 ZTZ/21040/06 NT

17 jaar

1. Van De Keere Anna 05 ZTZ/21002/05 2:38.95 2:32.20 480
50m: 36.20 100m: 1:14.38 200m: 2:32.20

2. Versluys Dawn 05 DMI/21060/05 NT 2:38.82 423
50m: 37.22 100m: 1:16.71 200m: 2:38.82

3. Vande Walle Jasmien 05 ZTB/21020/05 2:52.04 2:51.12 338
50m: 40.69 100m: 1:24.97 200m: 2:51.12

4. Coghe Justine 05 ZTZ/21039/05 2:59.92 2:56.46 308
50m: 40.17 100m: 1:24.61 200m: 2:56.46

5. Mestdagh Hanne 05 BZK/21148/05 3:00.25 2:57.81 301
50m: 42.83 100m: 1:27.42 200m: 2:57.81

dis Overbergh Lisa 05 VZV/21027/05 2:58.10
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Pauwels Rune 05 KWZC/21029/05 3:06.75
FF Becuwe Kaat 05 ZTB/21023/05 2:39.41

18 jaar en ouder

1. De Cooman Gaëlle 04 KWZC/21020/04 2:44.54 2:42.78 392
50m: 37.39 100m: 1:18.10 200m: 2:42.78

2. Vandenbogaerde Merel 04 KWZC/21031/04 2:46.06 2:44.84 378
50m: 39.26 100m: 1:20.70 200m: 2:44.84
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 9, Dames, 200m rugslag, 18 jaar en ouder

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

3. Christiaens Marloes 04 KZK/21067/04 2:49.47 2:46.94 364
50m: 40.18 100m: 1:22.34 200m: 2:46.94

4. Desmet Xenia 04 KZK/21043/04 2:41.21 2:47.93 357
50m: 40.06 100m: 1:22.45 200m: 2:47.93

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
30/01/2022 - 17:05 Resultaten
Haai 2021 15 50m: 2:17.00 - 25m: 2:17.00;  16 50m: 2:14.00 - 25m: 2:14.00;  17 50m: 2:12.00 - 25m: 2:12.00;  18 50m: 2:11.50 - 25m: 2:11.50;
19 + 50m: 2:07.00 - 25m: 2:07.00  /  loodsvisjes 2021 15 50m: 2:29.75 - 25m: 2:27.35;  16 50m: 2:26.33 - 25m: 2:23.93;  17 50m: 2:22.89 -
25m: 2:20.49;  18 50m: 2:21.21 - 25m: 2:18.81;  19 + 50m: 2:19.71 - 25m: 2:17.31
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

15 jaar

1. de Meulenaere Runar 07 IKZ/11042/07 2:20.33 2:21.86 412 LV
50m: 33.84 100m: 1:09.96 200m: 2:21.86

2. Commeene Jasper 07 ZB/11038/07 2:42.20 2:28.87 357
50m: 36.38 100m: 1:15.06 200m: 2:28.87

3. Verhaeghe Martijn 07 IKZ/11043/07 3:09.31 2:30.11 348
50m: 35.61 100m: 1:14.07 200m: 2:30.11

4. Jonckheere Emile 07 DMI/11018/07 2:41.27 2:31.12 341
50m: 35.59 100m: 1:14.30 200m: 2:31.12

5. D'Haeseleer Briek 07 DMI/11059/07 NT 2:32.35 333
50m: 35.63 100m: 1:14.35 200m: 2:32.35

6. Gruyaert Achile 07 IKZ/11065/07 2:34.60 2:33.06 328
50m: 35.66 100m: 1:14.84 200m: 2:33.06

7. Kino Ernest 07 KWZC/11077/07 2:43.62 2:36.54 307
50m: 35.62 100m: 1:15.93 200m: 2:36.54

8. Debecker Thibaut 07 DMI/11058/07 2:42.18 2:36.86 305
50m: 36.92 200m: 2:36.86

9. Depoorter Ian 07 GOLD/11100/07 2:48.68 2:40.47 285
50m: 37.11 100m: 1:17.40 200m: 2:40.47

10. Vandamme Lucas 07 ZB/11066/07 3:29.01 3:14.03 161
50m: 46.72 100m: 1:36.43 200m: 3:14.03

FF Hooghe Thomas 07 KWZC/11049/07 3:30.39
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

16 jaar

1. Verheye Miel 06 RYSC/11020/06 2:17.47 2:22.28 409 LV
50m: 32.89 100m: 1:09.28 200m: 2:22.28

2. Van Nieuwenhuyse Jef 06 ZTZ/11017/06 3:07.95 2:35.98 310
50m: 37.07 200m: 2:35.98

3. Pickavet Joachim 06 ZTB/11021/06 2:56.92 2:38.06 298
50m: 35.78 100m: 1:16.21 200m: 2:38.06

4. Haeck Yorrit 06 DMI/11032/06 2:51.87 2:40.68 284
50m: 37.91 100m: 1:18.36 200m: 2:40.68

5. Dutre Andreas 06 BZK/11155/06 3:15.11 2:45.02 262
50m: 38.98 100m: 1:21.08 200m: 2:45.02

6. Delrue Remi 06 KZK/31134/06 NT 2:48.98 244
50m: 39.23 100m: 1:24.16 200m: 2:48.98

FF Verhaeghe Matz-Luka 06 DMI/11041/06 2:33.19
FF Van Gansbeke Siemen 06 KWZC/11040/06 3:22.84
FF Eeckhout Sieben 06 ZB/11049/06 2:26.53

17 jaar

FF Vanalme Tristan 05 KWZC/11019/05 2:20.67

18 jaar en ouder

1. Abdulhussain Zaïd Rafed 02 DMI/11038/02 2:15.26 2:20.89 421
50m: 32.42 200m: 2:20.89

2. Vandendorpe Emile 04 KWZC/10272/04 2:25.81 2:23.53 398
50m: 36.57 100m: 1:10.96 200m: 2:23.53

3. Sinnaeve Mirko 04 DMI/11021/04 2:21.55 2:26.96 371
50m: 34.30 100m: 1:10.98 200m: 2:26.96

4. Debecker Thomas 04 DMI/11012/04 2:30.08 2:27.56 366
50m: 34.61 100m: 1:12.61 200m: 2:27.56

5. Pauwels Simeon 04 DMI/11037/04 2:36.16 2:36.59 306
50m: 36.42 100m: 1:15.56 200m: 2:36.59
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
30/01/2022 - 17:25 Resultaten
Haai 2021 13 50m: 2:42.50 - 25m: 2:42.50;  14 50m: 2:37.00 - 25m: 2:37.00  /  loodsvisjes 2021 11 50m: 3:24.81 - 25m: 3:22.01;
12 50m: 3:04.64 - 25m: 3:01.84;  13 50m: 2:53.00 - 25m: 2:50.20;  14 50m: 2:44.60 - 25m: 2:41.80
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Meurisse Kyana 10 GOLD/21114/10 NT 3:38.27 164
50m: 45.81 100m: 1:42.56 200m: 3:38.27

13 jaar

1. Devolder Yelena 09 IKZ/21086/09 2:52.23 2:54.31 323
50m: 39.26 100m: 1:24.80 200m: 2:54.31

2. Sagaert Manon 09 GOLD/21126/09 NT 3:31.84 180
50m: 42.96 100m: 1:35.23 200m: 3:31.84

3. Vanden Baviere Margo 09 GOLD/21096/09 3:34.32 3:32.22 179
50m: 43.97 100m: 1:38.71 200m: 3:32.22

14 jaar

1. de Meulenaere Marit 08 IKZ/21060/08 NT 2:52.29 334
50m: 36.97 100m: 1:19.63 200m: 2:52.29

2. Debecker Charlotte 08 DMI/21010/08 NT 2:58.53 300
50m: 39.20 100m: 1:25.36 200m: 2:58.53

3. Migom Lobke 08 ZB/21075/08 NT 3:04.61 271
50m: 38.38 100m: 1:23.59 200m: 3:04.61

4. Schillewaert Ofelia 08 DMI/21020/08 NT 3:14.64 232
50m: 41.85 100m: 1:33.88 200m: 3:14.64

5. Packet Laura 08 GOLD/21092/08 NT 3:22.97 204
50m: 44.08 100m: 1:37.33 200m: 3:22.97

6. Thyvelen Lise 08 ZB/21050/08 NT 3:27.43 191
50m: 42.56 100m: 1:35.88 200m: 3:27.43

FF Callewaert Jackie 08 RYSC/21041/08 NT
FF Eeckhout Fleur 08 ZB/21048/08 3:38.16
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 12 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 14 jaar
30/01/2022 - 17:30 Resultaten
Haai 2021 13 50m: 2:44.00 - 25m: 2:44.00;  14 50m: 2:30.50 - 25m: 2:30.50  /  loodsvisjes 2021 11 50m: 3:35.13 - 25m: 3:32.33;
12 50m: 3:03.42 - 25m: 3:00.62;  13 50m: 2:48.21 - 25m: 2:45.41;  14 50m: 2:37.76 - 25m: 2:34.96
Punten: FINA 2020

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Pattyn Lowie 10 ZTB/11070/10 NT 2:40.64 305 LV
50m: 36.76 100m: 1:17.45 200m: 2:40.64

2. Vandekerckhove Jerome 10 BZK/11256/10 NT 3:00.18 216 LV
50m: 39.07 100m: 1:25.22 200m: 3:00.18

3. Bhija Tariq 10 KWZC/11080/10 3:09.24 3:08.77 188
50m: 40.87 100m: 1:28.93 200m: 3:08.77

4. Penez Beau 10 GOLD/11105/10 NT 3:23.99 149
50m: 44.52 100m: 1:37.03 200m: 3:23.99

FF Plovie Flynn 10 ZB/11051/10 NT

13 jaar

1. Devos Rhune 09 DMI/11017/09 3:18.91 3:01.09 213
50m: 38.26 100m: 1:25.28 200m: 3:01.09

2. De Moor Maxime 09 GOLD/11094/09 NT 3:29.78 137
50m: 46.13 100m: 1:41.55 200m: 3:29.78

14 jaar

1. Druwel Mauro 08 ZTB/11027/08 2:35.69 2:30.98 368 LV
50m: 32.73 100m: 1:11.45 200m: 2:30.98

2. Claerhout Bas 08 IKZ/11059/08 NT 2:34.58 343 LV
50m: 32.87 100m: 1:11.33 200m: 2:34.58

Programmanr. 13 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 13, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. Dmi 1 4:17.10 4:15.17 530
Versluys Dawn 05 29.58 1:02.14 Brys Emma 06
Debecker Eline 06 Debecker Charlotte 08

2. Izegemse Krekelzwemmers 55 4:19.47 4:23.93 479
Verfaillie Amy 09 31.04 1:05.42 Declercq Mira 08
Terryn Marthe 08 de Meulenaere Marit 08

3. Ztb 1 4:37.37 4:30.48 445
Deneir Silken 99 31.64 1:08.34 Vercouillie Romy 08
Vande Walle Jasmien 05 Fiers Ena 07

4. Zb 1 NT 4:30.73 443
Raepsaet Stien 07 32.47 1:07.14 Demuynck Amber 06
Vanpoucke Hanne 06 Migom Lobke 08

5. Koninklijke Waregemse Zwemclub 2 4:34.26 4:31.91 438
Broché Norah 07 32.90 1:09.16 Van Nevel Leonor 08
Vandenbogaerde Merel 04 Ongenae Anneleen 05

6. Gold Swimming Team 1 4:32.58 4:34.11 427
Ovaere Luna 06 30.84 1:04.17 Packet Laura 08
De Moor Pauline 06 Oosterlynck Anaïs 06

7. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 NT 4:42.32 391
Van Quaethem Anke 07 32.70 1:08.60 Van Compernolle Estee 09
Desmet Marie 08 Landuyt Anna-Lucia 08

8. Vzv 1 5:05.48 5:08.89 298
Jansseune Julie 07 35.54 1:13.48 Mahieu Elise 08
Verhaeghe Lise 08 Overbergh Lisa 05

FF Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 4:52.69
FF Uzkz 1 6:16.72

Programmanr. 14 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/01/2022 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dmi 1 3:47.29 3:49.17 509
Sinnaeve Mirko 04 27.67 58.54 Jonckheere Emile 07
Debecker Thomas 04 Abdulhussain Zaïd Rafed 02

2. Izegemse Krekelzwemmers 59 3:58.81 3:52.75 486
Claerhout Bas 08 27.03 57.53 Verhaeghe Martijn 07
Gruyaert Achile 07 de Meulenaere Runar 07

3. Royal Ypres Swimming Club 60 4:01.02 3:58.79 450
De Craemer Cas 08 29.03 1:01.67 Verheye Miel 06
Vandenweghe Miel 08 Druant Andreas 06

4. Ztb 1 4:08.70 4:07.13 406
Samyn Jitse 08 28.56 59.37 Druwel Mauro 08
Pattyn Lowie 10 Pickavet Joachim 06
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4e Dag Provinciaal Criterium "Henri Lecluyse" 2021-2022
Tielt, 30/1/2022

Programmanr. 14, Heren, 4 x 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:18.55 4:14.04 373
Kino Ernest 07 30.05 1:04.03 De Meester Xander 06
Bhija Tariq 10 Vandendorpe Emile 04

6. Zb 1 NT 4:53.69 242
Commeene Jasper 07 28.65 1:01.05 Delporte Nio 09
Vandevyvere Korneel 09 Vandamme Lucas 07

7. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 2 NT 5:21.02 185
Tacq Nathan 11 37.82 1:17.54 Lambert Liam 10
Desmet Senne 10 Van Nieuwenhuyse Jef 06

8. Uzkz 2 NT 6:12.96 118
Huyghebaert Jules 10 43.00 1:33.06 Réady Seppe 11
Van houcke Arne 11 Garreyn Bent 10

FF Vzv 1 5:05.84


